



## У К А З

О внесении изменений в раздел III Реестра должностей государственной гражданской службы Республики Адыгея

В соответствии с Федеральным законом «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Законом Республики Адыгея «О государственной гражданской службе Республики Адыгея»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел III Реестра должностей государственной гражданской службы Республики Адыгея, утвержденного Указом Главы Республики Адыгея от 14 октября 2011 года № 121 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2011, № 10; 2012, № 1; 7; 9; 2013, № 2; 2014, № 1; 4; 9; 2016, № 3; 5; 10), следующие изменения:

- 1) строку  
«первый заместитель министра Республики Адыгея <\*> 03-1-1-002»  
заменить строкой  
«первый заместитель министра Республики Адыгея 03-1-1-002»;
- 2) строку  
«первый заместитель официального представителя Республики Адыгея<\*> 03-1-1-003»  
заменить строкой  
«первый заместитель официального представителя Республики Адыгея 03-1-1-003»;
- 3) строку  
«<\*> кроме министерства Республики Адыгея, замещается на определенный срок, ограниченный сроком полномочий Главы Республики Адыгея»  
заменить строкой

«<\*> кроме министра Республики Адыгея, официального представителя Республики Адыгея»;


4) исключить строку

«<\*> замещается на определенный срок, ограниченный сроком полномочий Главы Республики Адыгея».

2. Действие настоящего Указа распространяется на лиц, замещающих на день его вступления в силу должности государственной гражданской службы Республики Адыгея в исполнительных органах государственной власти Республики Адыгея на определенный срок.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея



А. Тхакушинов

г.М айкоп

15 ноября 2016 года

№ 182